

Radosław

# Święto rodzin zastępczych



**W powiecie sławieńskim opiekę zastępczą sprawuje 85 rodzin, w których przebywa ponad 130 dzieci.**

W tegorocznym pikniku okazji Dnia Rodzicielstwa Zastępczego uczestniczyło szacunkowo 250 osób. Gościli m.in. przedstawiciele Domów Dziecka z terenu Koszalina, tym dwa gościnne Domy Dziecka z koszalińskiego

MOPRu, przedstawiciele Placówki Opiekuńczo – Wychowawczej ze Sławna i sponsorzy. Główną atrakcją byli motocykliści ze Słupska, którzy stanęli na wysokości zadania. Milusińscy szaleli na dmuchańcach i bawili się z Minionkami (Minionkowe Szaleństwo z Bytowa). W organizacji pikniku pomogli również wolontariusze z Zespołu Szkół

Agrotechnicznych w Sławnie, którzy malowali twarze, plekli kolorowe warkoczyki, a także zabawiali dzieci. Pojawiły się również przeróżne przekąski i ciasta. Zorganizowany został konkurs na najsmaczniejsze ciasto, którego zwycięzcą okazał się p. Boliński z Darłowa.

Dzień Rodzicielstwa Zastępczego jest świętem ogólnopolskim, które uchwalone zostało przez Sejm w roku 2006 i jest swego rodzaju uhonorowaniem osób, które zdecydowały się na zostanie dla dzieci rodziną zastępczą, a tym samym na stworzenie im nowego domu. Pojęcie pieczy zastępczej związane jest z działaniami na rzecz wspierania rodziny przeżywającej trudności w wypełnianiu funkcji opiekuńczo-wychowawczych. Wspieranie rodziny przeżywającej trudności w wypełnianiu funkcji opiekuńczo-wychowawczych to zespół planowych działań mających na celu przywrócenie rodzinie zdolności do wypełniania tych funkcji, a system pieczy zastępczej to zespół osób, instytucji i działań mających na celu zapewnienie czasowej opieki i wychowania dzieciom w przypadkach niemożności sprawowania opieki i wychowania.







Gościli m.in. przedstawiciele Domów Dziecka z terenu Koszalina, tym dwa gościnne Domy Dziecka z koszalińskiego

(Minionkowe Szaleństwo z Bytowa). W organizacji pikniku pomogli również wolontariusze z Zespołu Szkół

ciężką okazał się p. Boliński z Darłowa.

działań mających na celu przywrócenie rodzinie zdolności do wypełniania tych funkcji, a system pieczy zastępczej to zespół osób, instytucji i działań mających na celu zapewnienie czasowej opieki i wychowania dzieciom w przypadkach niemożności sprawowania opieki i wychowania przez rodziców.



### **Drodzy Czytelnicy!**

### **Zwracamy się do Was z prośbą.**

Pilnie poszukiwana łódka, niezbędna do sfinalizowania ukończenia ogrodu sensorycznego dla Poli i Maksa Michalczuk.

Jeżeli jest ktoś, kto posiada zbędną łódkę lub chciałby oddać za symboliczną złotówkę proszę o kontakt **515 069 992**.

Więcej informacji na <http://pomyslowsy-ogrod.pl/2016/10/ogrod-sensoryczny-dla-maxa-i-poli.html>